Kâdirî Muhyiddîn, aynı tarihlerde yaşadıkları anlaşılan Koçi Bey gibi

Osmanlı Devlet ve toplum hayatındaki değişiklikleri gelenekçi bir bakış açısıyla ele

alarak tahlil eder.

17. yüzyıl mutasavvıf şairlerinden Kâdirî Muhyiddîn’in doğum ve ölüm tarihi

bilinmemektedir. Ancak nasîhatnâmesini kaleme aldığı H. 1035 / M. 1625-1626 ile H.

1041 / M.1632 yılları arasında hayatta olduğu kesindir. Nasîhatnâmesinde yer alan

kasidelerden İstanbul, Kırım ve Kefe’de yaşadığıanlaşılmaktadır. Şeyhinin ismi

İsmail’dir. Şair ayrıca Kırım Hanı Canbeg Giray ve kardeşi Devlet Giray’a da kasideler

sunmuştur. Kâdirî Muhyiddîn’in Hanefî mezhebinin kurucusu Numân ibn Sabit için

1 Koçi Bey ilk risalesini 1041 (1631) yılında Sultan IV. Murad’a sunmuştur. Kâdirî Muhyiddîn ise nasîhatnâmesinin

ilk bölümünü 1035 (1625/26)-1041 (1632) yılları arasında kaleme almıştır. (Mehmet Emin Tuğluk, XVII. Yüzyıl’a

Ait Harekeli Bir Eser: Kâdirî Muhyiddîn’in Manzum Nasîhat-Nâmesi (İnceleme-Metin-Sözlük-Özel İsimler Dizini-